i

]

G PON—

INIONT
J4O010N




MOTORE

Mod. 45—

ENGINE
N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
CODE Q.TY CODE Q.TY
1 5520660 1 Coppia carter motorg Crankcase assy
2 for.ass 1 Guarm. carter 7 Crankcase gasket | _76 2652660 1 Pemo Retaining pin
3 3611950 2 Foselta rasam. albero  Crankshaft washer | 77 2432060 1 Dado autobloccante M4 Nul autoblock
4 3151010 2 Chiavetta Woodruff key _79 2432030 2 Dado avtobloccante M8 Nut autoblock
5  B510280 1 Albero motore Crankshafl 80 3320120 1 Boccola Eyelet B
7 3782460 1 Condotio mandata olic  Gil tube outiet _B1__ 3611640 1 Tassello tendicatena Bar adyusting blok
"8 3748710 1 Supporo Support TT 82 2652680 1 Viletendicatena Screw i
9 3744100 6 Ammortizzatore Shok absorber 83 2452060 1 Dadoautobloccante M4 Nutautoblock
10 2652640 4 Vite supporio Screw 84 3611670 1 Ampione. Spike o
11 2312010 1 Rosetta @6.4x12,5x1,5  Washer 85 2330020 2 Rosetla grower @5 Washer
12 3748700 1 Supporo Support 86 2135020 2 Vite TX M5x10 Screw T
13 2135150 7 Vite TX M6x23 Screw 87 2652650 1 Peme Retaining pin B
14 2321100 7 Rosetta tazza @6 Washer 88 3611730 1 Lamigrino Plate
15 8180170 1 Set rullini biefla Roller set 89 3611690 1 Piasirina Plate
17 3723631 1 Guarn. cilindro Cylinder gasket 90 3611980 1 Rosetta barra Bar washer
18 8123080 1 Ass. cilindro pistone Cylinder pistor assy 91 2670180 1 Dado 1/4" Nut
biella x ms “mini” 92 3653680 1 Motlla supporto tubo olic  Spring
19 3210024 1 Candela Spar! plug 93 2112260 1 Vite TE M5x10 Screw
20 3657050 1 Molia attacco candela Spark plug spring 94 2432040 1 Dado autobloccante M5 Nut autoblock
21 3748880 1 Cappuccio candela Spark plug cover 99 3116070 2  Cuscinetto Bearing
22 3211080 1 Filo candeia Spark plug cord 100 3121160 2 Paraclic Oil seal
23 3210820 1 Bobina elettronica Electranic coil 101 2652780 1  Vite barra Bar screw
24 2321050 2 Rosetta a tazza Washer 102 3641160 1 Boccola Bushing
123 3356050 2 Anello fermo Retaining ring
25 2132510 2 Vite TCCE M4x22 Screw 124 3611960 2 Rondella pistone Washer
26 2112170 1 Vile TE M6x20 Screw
27 4121580 1 Supporto Support 125 3158150 1 Spinotio pistone Pisten pin
28 3782470 1 Guaina cavo Wire jaket 126 8180180 1 Set rullini spinotto Roller set
36 3723720 1 Guam. paracalore Spacer gasket 148 B121450 1 Ass. silenziatore Muffler assy
37 3723670 1 Protezione segatura Heat shield 149 3123000 1 Fascia elastica Piston ring B
38 8748690 1 Ass. distanzizle termico  Carburattor spacer
39 2135050 2 Vite TX M5x30 Screw CARBURATORE CARBURETTOR
:‘: g;‘:‘;??g f ;'LZ;?S;IE%?: ;::;_ gz::;rew 42 4153930 1 Carburatore Carbureftor assy
WALBRO WT 131
44 3745231 i Gommino getli Rubber gasket 103 2652430 3 Vile con rondella Screw
45 3743210 1 Leva aria Choke lever
46 3611900 1 Farfalla aria Throttie shutter 104 3611510 1 Coperchio Cover
47 2123090 1 Vite TC2.09x95autof.  Screw | 105 torass 1 Membrana (vedi n.133)  Diaphragm assy
48 2382140 1 Boccola Bushing 106 for.ass 1 Guarnizione (vedi n.133) Gasket L
49 2382150 1 Boccola Bushing 107 3613630 1 Tappo Piug
50 4560770 1 Portafiltro aria Adr filter holder . 108 13613640 1 Tappo piccolo Plug
51 2321150 2 Rosetta @55 Washer 1089 3356080 1 Ferme Betainer
52 2452020 2 Dado autobloccante Nut autoblack 110 3781440 1 Filtro piccolo Filter -
.53 3781270 1 Filtro aria Air fitter 111 3654100 1 Molia gelto minimo Spring
54 4152171 1___Volano con agganci Flywheelassy =~ 112 2653290 17 Getto minimo idle mixture screw -
55 3653650 2  Molla aggancio Spring 113 2653300 1 Getto massimo High mixture screw
56 3611710 2 Aggancio Starter hook 114 3654110 1 Molla getto massimo Spring o
57 3641190 2  Perno aggancio Pin 115 3642390 1 Alpero farfalla Shaft shutter
58 2312080 1 Rosella Washer 116 3654120 1 Molla albero farfalla Spring
59 2432050 1 Dade autobloccante M8 Nut auvtohlock M7 33510860 1 Farmo RS Retainer B
60 B1524560 1 Ass. pompa olio 0il pumgp assy 18 3613650 1 Farlia Shutter
61 2312090 2  Rosetta piana @5 Washer 119 2652390 1 Vite bloccaggio farfalla  Screw
62 2135030 2 Vite TX M5x20 Screw . 120 3654130 1 Molla valvola a spillo Spring o
63 4153640 1 Ass. frizione Clutch assy T121 3630210 1 Valvola spillo Inlet ne_édle
64 4121200 1 Campana frizione Sprockel assy 122 3612470 1 Bilanciere Control lever
65 3114090 1 Gabbia a rullini Roiler bearing 123 3640820 1 Pemo bilanciere Fulerum pin
66 3611650 1 flosetta pignone Sprockel washer 124 2652610 1 Vie bilanciere Screw
67 3351110 1 Fermo RS 28 Relainer 125 3749670 1 Raccordo carburanle Fitting
68 3611970 1 Nastrofreno Brake band ~ 126 3781450 1 Filtro carburante __ Filter - _
69 3314090 1 Spina elastica Spring band pin 127 3654140 1 Molia regolazicne rnmnmo Spring
70 3641070 1 Tirante freno Brake rod T128 2653310 1 Vite regolazione minimo Idlé_-s;_)-ééﬁc_;e;virii
71 3653620 1 Mclia nastro ireno Brake band spring 129 forass 1 Mermbr pompa (v. n.133) Purﬁp diaphragm
“72 4152220 1 Blocchetto freno Brake braket ) L
74 3653630 1 I\;‘Igtl_a__scal_tq Ir_cno _ Brake spring 130 ) for ass 1 Guarmnone (vedl n. 133) Gaske! B
75 3611720 1 Aggarcio freno Brake fatch 1313660460 1 Coperchio T Cover
e Tt T T T T T T 132 2652440 17 Vite copercﬁgo pompa Sorew

— 11




|
! s
| =
o ()
-1
|
o
151a 149 — QN
w
|
: |
164 -225a
|
|

221a
” 290e

VIiH3ZZ0H4dVO

| DNISNOH




CARROZZERIA

HOUSING
N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION N° CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
CODE QTY CODE Q.TY
146 4152410 1 Ass. vite fiss. coprifilro Filter screw assy 222 3782500 2  Guaina Fuel sleeve
ﬁf_a___4560780 1 Coperchlo filtro aria Air filter cover 223 2321150 1 Rosettaa lazza 5.5 " Washer
150 2123030 11 Vie TC 5x23 autof. Screw 225A 8563270 1 Cohp:a carler Giallo HOJS,;Q assy'
151A 4560740 1 Caner frizione Gialio Clutch hotis%ng . o . Yellow
L o Yeliow 225C 8563275 1 Coppia carter Arancio " Housing assy
T151C 4560745 1 Carter frizione Arancio Clutch housing . Crange
) Orange 225G 8563274 1 Coppia carter Verde Housmg assy
151G 4560744 1 Carter frizione Verde Clutch housing . Green
7 e Green 226 3655330 1 Tirante acceleratore___ . Throttle rod
153 2135040 3 Vite TX M5x18 Screw 227 3654370 1 Molla leva acceleratore Spring
154 2135120____‘ 4 Vite TX M5x40 _ Screw 228 3743540 1 Leva acceleratore Thrattle lever
155 2135060 1 Vite TX M5x25 Screw 229 3748830 1 Rinvio leva aceleralere _Throttle lock
156 2122450 1 Vite TCCI M5x115 Screw 230 3653640 1 Molla rinvio ] Spring
161 8152430 1 Ass. serbatoio miscela Fuel tank assy 231 3743530 1 Leva disicurezza Safety lever
162 8152420 1 Ags. serbaloio olio Ol tank assy 232 3351050 1 Fermo RS Clip
164 3611880 1 Piastrina fiss. coprifiltro Plate 233 3653600 1 Molla fermo acceleratore  Throttie Tarch
171 2412030 8 Dado M5 Nut spring .
172 2128030 1 Vite TC 5x23 autof. Screw 234 3641180 1 Fermo acceleratore Throttle stop.
173 3613420 1 Rosefta Washer 235 3611990 1 Attacco faston Terminal
174 3784030 1 Fune avviamentc Starter cord 236 3210970 1 Interrutiore slop Stop switch
175 3748800 1 Impugnatura avviatore Starter handle 237 3211280 2 Cavomassa Grggggrtermmal
176 3748810 i Tappo impugnatura Cap 238 3786000 1 Guaina cavi massa Wire Jacket
177 4560840 1 Puleggia avviamento Starter pulley
178 3641130 1 Boccola per fune Eyelet
179 3723640 1 Disco Disc
180 8611480 1 Molla avviamento Starter spring
181A 4152480 1 Carer avviamento Giallo Starter housing
Yellow
181C 4152485 1 Carter avviamento Arancio  Starter housing
Orange
181G 4152484 1 Carter avwiamento Verde Starter hausing
Green
184 4580940 1 Paramano grande Hand guard
185 2432040 1 Dado autobloccante M5 Nut autobleck
186 2312150 2 Rosella @5x15x1,5 Washer
187 2382100 1 Distanziatore Spacer
188 3745260 1 Gommino Grommet
189 3612020 1 -éosiegno freno Brake suppon
190 2123100 1 Vite TC 5x13 autof. Serew
191 2312090 2 Rosetta piana @5 Washer
192 4560760 1 Corrimano Handle '
193 4152140 ¥ Tappomiscela Fueicap
194 3782480 1 Tuho misceia Tube
195  B74845C 1 Ass. pescante miscela Intake filter assy
199 4152370 1 Tappo ofio Qil cap
200 3781290 1 Filiro aspirazione olio " Oil filter
201 3745300 1 Gommino passacavo _____(:“u_rpmmet
202 3782490 1 Tubo olio Oil tube B
203 4112200 1 Barra 16™13-4Gcm " Guide tar 16"
203 41124701 Barra 18™1,3-45cm Guide bar 18"
204 4113311 1 Catena 16"1,3- 56E 3/8 m:pl__gijawn 16"
204  4113¢51 1 Catena 18"-1,360E 3/8" min Chan 18"
212 B723720 "1 Serie guarnizioni Gaskat set
213A 4180870 1 Copribarra coro Giallo Chain cover
__ Yellow
213C 4180875 1 Copribarra corlo Arancio Chain cover
Orange
221A 4152520 1 Ass. avviatore Giallo Starter assy
Yellow
221C 4152525 ! Ass. avvialore Arancic  Starter assy
Orange
221G 4152524 1 Ass a avvialore Verde Starler assy
Green

13

Mod. 45-

|
|




